
 
 

 

MEILLEURES PERFORMANCES 

VAUDOISES 2023 EN SALLE 

FEMMES  
    www.athlevaud.ch 

 

Ce bilan athlétique représente les 10 meilleures performances réalisées par les athlètes féminines des clubs vaudois lors 
de la saison en salle 2023. 
 

 
 

50 METRES 
 

  1. 6"37 Chloé Rabac 2005 CA Riviera 14.01.2023 Aigle 

  2. 6"43 Emma Van Camp 2004 Lausanne-Sports 21.01.2023 Aigle 

  3. 6"68 Naomie Clark 2005 Lausanne-Sports 21.01.2023 Aigle 

  4. 6"71 Elisa Fracheboud 2005 CA Riviera 21.01.2023 Aigle 

  5. 6"79 Sedina Deegbe 2002 Stade Lausanne 21.01.2023 Aigle 

  6. 6"90 Aaliyah Salifu 2005 Lausanne-Sports 21.01.2023 Aigle 

  7. 6"94 Louane Beucler 2008 Stade Lausanne 21.01.2023 Aigle 

  8. 6"98 Zélie Deriaz 2007 US Yverdon 21.01.2023 Aigle 

  9. 6"99 Hollie Jupp 2004 CA Riviera 21.01.2023 Aigle 

10. 7"00 Mathilde Payer 2004 CA Riviera 21.01.2023 Aigle 

 

60 METRES 
 

  1. 7"21 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 18.02.2023 Saint-Gall 

  2. 7"26 Melissa Gutschmidt 2002 Lausanne-Sports 18.02.2023 Saint-Gall 

  3. 7"37 Chloé Rabac 2005 CA Riviera 25.02.2023 Macolin 

  4. 7"39 Emma Van Camp 2004 Lausanne-Sports 18.02.2023 Saint-Gall 

  5. 7"53 Alizée Rusca 1999 CA Riviera 28.01.2023 Macolin 

  6. 7"63 Iris Caligiuri 2003 Lausanne-Sports 18.02.2023 Saint-Gall 

  7. 7"75 Naomie Clark 2005 Lausanne-Sports 25.02.2023 Macolin 

  8. 7"78 Sophie Martin 2000 Lausanne-Sports 28.01.2023 Macolin 

  9. 7"88 Elisa Fracheboud 2005 CA Riviera 04.02.2023 Macolin 

10. 7"88 Moesha Kibibi 2004 CA Riviera 25.02.2023 Macolin 

 

200 METRES 
 

  1. 23"64 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 28.01.2023 Macolin 

  2. 23"72 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 04.02.2023 Macolin 

  3. 24"10 Emma Van Camp 2004 Lausanne-Sports 26.02.2023 Macolin 

  4. 24"19 Iris Caligiuri 2003 Lausanne-Sports 04.02.2023 Macolin 

  5. 24"44 Chloé Rabac 2005 CA Riviera 26.02.2023 Macolin 

  6. 25"00 Alizée Rusca 1999 CA Riviera 04.02.2023 Macolin 

  7. 25"88 Aaliyah Salifu 2005 Lausanne-Sports 26.02.2023 Macolin 

  8. 26"01 Mathilde Payer 2004 CA Riviera 26.02.2023 Macolin 

  9. 26"40 Elisa Fracheboud 2005 CA Riviera 29.01.2023 Macolin 

10. 26"60 Ana Garcia Fernandez 1995 Lausanne-Sports 04.02.2023 Macolin 
 



400 METRES 
 

  1. 56"55 Sophie Martin 2000 Lausanne-Sports 04.02.2023 Macolin 

  2. 1'00"96 Mathilde Payer 2004 CA Riviera 18.02.2023 Saint-Gall 

  3. 1'01"29 Loanne Tâche 2003 Stade Lausanne 05.02.2023 Macolin 

  4. 1'01"79 Gaia Stella Bolognini 1999 Stade Lausanne 29.01.2023 Macolin 

  5. 1'02"59 Noémie Rapp 2004 Stade Lausanne 11.02.2023 Macolin 

  6. 1'03"94 Lena Lyon 2007 Stade Lausanne 11.02.2023 Macolin 

  7. 1'04"35 Lynn Sauvage 2007 CA Riviera 11.02.2023 Macolin 

  8. 1'04"39 Iona Chiché 2006 Stade Lausanne 29.01.2023 Macolin 

  9. 1'04"61 Anaëlle Frey 2001 Stade Lausanne 04.02.2023 Macolin 

10. 1'22"69 Justine Perrot 2006 Lausanne-Sports 11.02.2023 Macolin 

 

800 METRES 
 

  1. 2'01"22 Lore Hoffmann 1996 ATHLE.ch 05.03.2023 Istanbul 

  2. 2'18"70 Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 05.02.2023 Macolin 

  3. 2'24"53 Marjorie Forthomme 1994 Stade Lausanne 05.02.2023 Lyon 

  4. 2'26"13 Salma Dénervaud 2002 Stade Lausanne 11.02.2023 Macolin 

  5. 2'32"52 Julie Dubois 2008 CA Broyard 28.01.2023 Macolin 

  6. 2'50"62 Lauryne Schneider 2006 Lausanne-Sports 28.01.2023 Macolin 

 

1000 METRES 
 

  1. 3'07"04 Noémie Rapp 2004 Stade Lausanne 26.02.2023 Macolin 

  2. 3'14"59 Célia Déglon 2004 Stade Lausanne 11.02.2023 Macolin 

  3. 3'34"22 Timea Van Landuyt 2009 Lausanne-Sports 11.02.2023 Macolin 

  4. 3'40"38 Ilona Lamard 2004 COVA Nyon 29.01.2023 Macolin 

  5. 3'49"45 Lucie Porchet 2008 Lausanne-Sports 11.02.2023 Macolin 

  6. 4'30"90 Laïna Clément 2009 Stade Lausanne 29.01.2023 Macolin 

 

1500 METRES 
 

  1. 4'09"02 Lore Hoffmann 1996 ATHLE.ch 02.02.2023 Ostrava 

  2. 4'52"72 Salma Dénervaud 2002 Stade Lausanne 19.02.2023 Saint-Gall 

 

50 METRES HAIES 
 

  1. 7"92 Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 14.01.2023 Aigle 

  2. 8"25 Jailys Chappuis 2002 Lausanne-Sport 21.01.2023 Aigle 

  3. 9"27 Elena Duss 2005 Lausanne-Sports 14.01.2023 Aigle 

  4. 9"42 Estelle Monney 2002 CA Broyard 14.01.2023 Aigle 

  5. 10"67 Louise Bonny 2000 CA Broyard 14.01.2023 Aigle 

 

60 METRES HAIES 
 

  1. 8"88 Moesha Kibibi 2004 CA Riviera 19.02.2023 Saint-Gall 

  2. 8"98 Nessa Burkhardt 2007 US Yverdon 19.02.2023 Saint-Gall 

  3. 9"05 Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 05.02.2023 Macolin 

  4. 9"15 Ana Garcia Fernandez 1995 Lausanne-Sports 19.02.2023 Saint-Gall 

  5. 9"46 Jailys Chappuis 2002 Lausanne-Sports 19.02.2023 Saint-Gall 
 



HAUTEUR 
 

  1. 1,84 m. Marithé Engondo 2002 Lausanne-Sports 03.02.2023 Weinheim 

  2. 1,77 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 14.01.2023 Aigle 

  3. 1,58 m. Nessa Burkhardt 2007 US Yverdon 14.01.2023 Aigle 

  4. 1,53 m. Olivia Pecoraro 2006 Lausanne-Sports 25.02.2023 Macolin 

  5. 1,45 m. Lauryne Schneider 2006 Lausanne-Sports 21.01.2023 Aigle 

  6. 1,45 m. Emma Bifrare 2008 US Yverdon 28.01.2023 Macolin 

  7. 1,40 m. Annika Frei 2007 CA Riviera 14.01.2023 Aigle 

  8. 1,40 m. Annika Stiehle 2010 COVA Nyon 26.01.2023 Genève 

  9. 1,37 m. Timea Van Landuyt 2009 Lausanne-Sports 11.02.2023 Macolin 

10. 1,35 m. Philippine Rey 2009 FSG Epalinges 14.01.2023 Aigle 

 

PERCHE 
 

  1. 3,40 m. Elena Canomeras 998 Lausanne-Sports 28.01.2023 Macolin 

  2. 3,30 m. Hollie Jupp 2004 CA Riviera 14.01.2023 Aigle 

 

LONGUEUR 
 

  1. 5,77 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 05.02.2023 Macolin 

  2. 5,33 m. Zélie Deriaz 2007 US Yverdon 25.02.2023 Macolin 

  3. 5,24 m. Nessa Burkhardt 2007 US Yverdon 14.01.2023 Aigle 

  4. 5,13 m. Estelle Monney 2002 CA Broyard 21.01.2023 Aigle 

  5. 5,08 m. Yasmine Gall 2004 COVA Nyon 14.01.2023 Aigle 

  6. 5,08 m. Louane Beucler 2008 Stade Lausanne 14.01.2023 Aigle 

  7. 4,93 m. Charlotte Lesne 2008 FSG La Sarraz 21.01.2023 Aigle 

  8. 4,88 m. Noémie Monnier 2008 FSG La Sarraz 14.01.2023 Aigle 

  9. 4,85 m. Anjara Jauslin 2009 Lausanne-Sports 14.01.2023 Aigle 

10. 4,85 m. Lauriane Develey 1998 COVA Nyon 21.01.2023 Aigle 

 

TRIPLE 
 

  1. 11,58 m. Nina Rehacek 2002 Stade Lausanne 19.02.2023 Saint-Gall 

  2. 11,56 m. Nessa Burkhardt 2007 US Yverdon 26.02.2023 Macolin 

 

POIDS 
 

  1. 13,55 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 05.02.2023 Macolin 

  2. 9,28 m. Lauriane Develey 1998 COVA Nyon 21.01.2023 Aigle 

  3. 8,58 m. Jailys Chappuis 2002 Lausanne-Sports 21.01.2023 Aigle 

  4. 7,59 m. Margau Spahr 2003 CA Broyard 14.01.2023 Aigle 

 

PENTATHLON 
 

  1. 4'164 p. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 05.02.2023 Macolin 
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